

Årsredovisning

för

påjelp AB

556990-4112

Räkenskapsåret

2023-04-01 - 2024-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Åkerblom, Styrelseledamot
2024-04-01

Styrelsen för påjelp AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-04-01 - 2024-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet inom ekonomiområdet. Vi erbjuder såväl fortlöpande konsultationer som avgränsade ekonomiska utredningar och konsultationer. Vidare bedrivs verksamhet som erbjuder konsulttjänster inom VS-branschen under det särskilda företagsnamnet Åkerblom Produktion. Denna del uppgår under verksamhetsåret till ca 1 (1) % av företagets omsättning. Företaget har sitt säte i Trelleborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat något sedan föregående år, på båda verksamhetsgrenarna.

Flerårsöversikt (kkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	308	270	369	374
Resultat efter finansiella poster	109	163	244	275
Soliditet (%)	78,6	73,2	67,5	73,5

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	215 481	131 880	397 361
Disposition enligt beslut på årsstämman		131 880	-131 880	0
Utdelning		-75 000		-75 000
Årets resultat			86 722	86 722
Belopp vid årets utgång	50 000	272 361	86 722	409 083

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	272 361
årets vinst	86 722
	359 083
disponeras så att	
till aktieägaren utdelas 150 kr per aktie	75 000
i ny räkning överföres	284 083
	359 083

Utdelningsförslaget reducerar företagets soliditet från 78,6% till 74,9%. Denna utdelning står i överensstämmelse med försiktighetsregeln innebärande att vinstutdelningen framstrår som försvarlig med hänsyn till dels de krav som verksamhetens art och omfattning ställer och de risker företaget i allmänhet utsätts för dels företagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		308 489	269 713
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		308 489	269 713
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-39 742	-29 395
Personalkostnader	2	-140 457	-64 334
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-21 845	-14 079
Summa rörelsekostnader		-202 044	-107 808
Rörelseresultat		106 445	161 905
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 579	1 456
Summa finansiella poster		2 579	1 456
Resultat efter finansiella poster		109 024	163 361
Resultat före skatt		109 024	163 361
Skatter			
Skatt på årets resultat		-22 302	-31 480
Årets resultat		86 722	131 881

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

183 333

50 553

Summa materiella anläggningstillgångar

183 333

50 553

Summa anläggningstillgångar

183 333

50 553

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

9 600

10 428

Övriga fordringar

4 294

20 544

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

54 610

39 691

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

151 500

43 678

Summa kortfristiga fordringar

220 004

114 341

Kassa och bank

Kassa och Bank

117 375

378 041

Summa kassa och bank

117 375

378 041

Summa omsättningstillgångar

337 379

492 382

SUMMA TILLGÅNGAR

520 712

542 935

Balansräkning

Not

2024-03-31

2023-03-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

272 361

215 480

Årets resultat

86 722

131 881

Summa fritt eget kapital

359 083

347 361

Summa eget kapital

409 083

397 361

Kortfristiga skulder

5

Skatteskulder

10 163

19 648

Övriga skulder

101 466

125 926

Summa kortfristiga skulder

111 629

145 574

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

520 712

542 935

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

I Nettoomsättning ingår rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader samt intäktskorrigeringar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-04-01 -2024-03-31	2022-04-01 -2023-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Avskrivningar

Anläggningstillgångar skrivs av enligt plan över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Inventarier 20%.

Not 4 Inventarier

	2024-03-31	2023-03-31
Ingående anskaffningsvärden	70 392	28 800
Inköp	154 625	41 592
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	225 017	70 392
Ingående avskrivningar	-19 839	-5 760
Årets avskrivningar	-21 845	-14 079
Utgående ackumulerade avskrivningar	-41 684	-19 839
Utgående redovisat värde	183 333	50 553

Not 5 Kortfristiga skulder

	2024-03-31	2023-03-31
I beloppet övriga skulder ingår skuld till aktieägare med	78 063	125 926
	78 063	125 926

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Beddingstrand 2024-04-01

Philip Åkerblom
Philip Åkerblom